
 
 

 

 

 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n° 0583 210747 -  fax n° 0583 210678 

sito web  www.icsp.gov.it   -  e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/c postale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
____________________________________________________________________________________________ 

 
Il numero di protocollo e la data di protocollazione 
 sono desumibili dal file di segnatura della presente 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

Determina del Dirigente Scolastico 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) del progetto PON 10.1.1.A-FSEPON-TO-2017-142 Cup: 
C69G16003970007 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la  nota  Prot.  n.  AOODGEFID/31712  del  24/07/2017  con  la  quale  è  stato  trasmesso  il provvedimento di conferma del 
finanziamento di € 39.174,00 per Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 
del 16 Settembre 2016, finalizzato alla realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio” 
2014/2020; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 che ha abrogato il D. Lgs. N°163 del 12 aprile 2006; 

 
VISTA la L. n°96 del 21/06/2017 entrata in vigore il 24/06/2017 in conversione del D.L. n°50 del 24/04/2017; 

 
VISTO il “Regolamento di attività Negoziale Deliberato dal C.I. con Delibera n° 45 del 06/06/2017;  

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale, finalizzato alla realizzazione ambienti digitali del progetto PON 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-142. 

 
     

         Il Dirigente Scolastico 

         F.to digitalmente  

         (Prof.ssa Emiliana Pucci) 

  
  

 


		2017-11-24T13:16:03+0100
	PUCCI EMILIANA




